
.13 l o / o r t
r~>,
a

r *
i

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVANÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

smluvní strany uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZW Z“) tuto Smlouvu o 
centralizovaném zadávání na dodávky služeb v oblasti správy aktualizací osobních počítačů pro 
Krajský soud v Hradci Králové a příslušné okresní soudy (dále jen ,,Smlouva“) v rámci 
centralizovaného zadávání veřejných zakázek.

Strany smlouvy:
Centrální zadavatel

Název: Česká republika -  Krajský soud v Hradci Králové
IČO: 00215716
sídlo: Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové
vedoucí organizační složky státu: }UDr. Jan Čipera, předseda Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupena Ing. J  B , ředitelkou správy krajského soudu na základě povčření 
ze dne 4. 5. 2015 sp. zn. Spr 2886/2015

Pověřující zadavatel:

Název: Česká republika -  Okresní soud v Trutnově
IČO: 0025020
sídlo: Nádražní 106/5, 541 20 Trutnov
zastoupena: Mgr. Nadéždou Vaňurovou, předsedkyní soudu

ČI. I

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a 
Pověřujícího zadavatele v rámci centralizovaného zadávání na dodávky služeb v oblasti správy 
aktualizací osobních počítačů. Centrální zadavatel provede konkrétní úkony v rámci zadávacího 
řízení, uzavře rámcovou dohodu s vybraným dodavatelem a bude plnit zákonem stanovené 
povinnosti zadavatele.

ČI. II
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmétem této Smlouvy je stanovení práv a povinností pro Centrálního zadavatele k 
uzavření rámcové dohody o centralizovaném zadávání na dodávky služeb v oblasti správy 
aktualizací osobních počítačů (dále jen také „rámcová dohoda“). Centrální zadavatel na 
základě zadávacího řízení uzavře rámcovou dohodu s dodavatelem (zhotovitelem) na účet 
Centrálního zadavatele a Pověřujících zadavatelů (neboli Centrální zadavatel je 
Pověřujícími zadavateli zmocněn k podpisu rámcové dohody s dodavatelem).
Seznam Pověřujících zadavatelů je přílohou č. 1 této Smlouvy.
Specifikace předmětu plnění je obsahem přílohy č. 2 této Smlouvy.



2. Pověřující zadavatel je srozuměn s tím, že veřejná zakázka bude realizována v souladu 
s ustanovením § 27 ZW Z jako veřejná zakázka malého rozsahu formou otevřené výzvy. 
Rámcová dohoda bude uzavřena s jedním dodavatelem na dobu určitou 4 let, avšak 
nejdéle do dne, ve kterém celkový objem odebraných služeb dosáhne výše 950 000 Kč 
bez DPH.

3. Po výběru dodavatele v zadávacím řízení, s nímž Centrální zadavatel uzavře rámcovou 
dohodu, jsou Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé oprávněni samostatně zadávat 
veřejné zakázky postupem podle § 134 ZW Z, tzn. uzavírat vlastním jménem a na svůj 
účet jednotlivé dílčí smlouvy s vybraným dodavatelem.

4. Předpokládané požadavky Centrálního zadavatele a Pověřujících zadavatelů 
na požadované plnéní jsou vymezeny v příloze č. 2, tj. Specifikace předmětu plnění, 
a tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

ČI. III
PRÁVA A POVINNOSTI STRAN SMLOUVY

1. Pověřující zadavatel se tímto zavazuje postupovat v souladu s příslušnými právními 
předpisy a zadávat veřejné zakázky na základé Centrálním zadavatelem uzavřené rámcové 
dohody s jedním dodavatelem na svůj účet postupem podle § 134 ZW Z  s výjimkou dle 
odst. 7 tohoto článku Smlouvy.

2. Pověřující zadavatel se tímto zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli v rámci 
zadávacího řízení veškerou nezbytnou součinnost tak, aby mohly být řádně plněny 
všechny povinnosti zadavatele stanovené zákonem.

3. Veškeré náklady spojené s jednáním a realizací veřejné zakázky ponese Centrální 
zadavatel.

4. Pověřující zadavatel se zavazuje předávat Centrálnímu zadavateli informace o veřejných 
zakázkách vzniklých z rámcové dohody a o skutečně uhrazené ceně za plnění Dílčích 
smluv (objednávek) za uplynulý měsíc nejpozdčji do konce prvního týdne následujícího 
měsíce.

5. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatel se zavazují vzájemně spolupracovat a 
poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné provádění zadávacího řízení a 
zadávání veřejné zakázky dle této Smlouvy.

6. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatel jsou povinni informovat druhou stranu 
Smlouvy o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění 
této Smlouvy, resp. příslušného zadávacího řízení.

7. V případě, že ze zadávacího řízení vzejde cenová nabídka, která je pro Centrálního 
zadavatele či Pověřujícího zadavatele méně výhodná, než nabídka dohodnutá podle 
smluvních vztahů vzešlých ze samostatně realizovaných veřejných zakázek, není Centrální 
zadavatel či Pověřující zadavatel povinen čerpat podle rámcové smlouvy. O tomto 
postupu je Pověřující zadavatel povinen informovat Centrálního zadavatele. Výhodnost 
dle tohoto odstavce se posuzuje rovněž s přihlédnutím k možnosti Pověřujícího 
zadavatele odebírat zboží od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % osob se 
zdravotním postižením ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb.



ČI. IV
ODPOVĚDNOST

Centrální zadavatel a Pověřující zadavatel jsou srozuměni s tím, že jsou povinni řádně uchovávat 
ve smyslu § 216 Z\rVZ dokumentaci související se zadáváním veřejných zakázek dle § 134 ZW Z 
na základě této Smlouvy.

ČL. V
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatel prohlašují, že jsou plně připraveni k vzájemné 
součinnosti a poskytování všech informací nezbytných pro řádné naplnění této Smlouvy.

2. Zrušení veřejné zakázky může být provedeno pouze v souladu s § 127 ZW Z. Centrální 
zadavatel je povinen bezodkladně po tomto zrušení písemně oznámit všem Pověřujícím 
zadavatelům informaci o zrušení veřejné zakázky.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Centrální 
zadavatel obdrží vždy po jednom vyhotovení, a jedno vyhotovení obdrží Pověřující 
zadavatel.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi stranami Smlouvy 
a uzavírá se na dobu určitou, do konce platnosti rámcové dohody s vybraným 
dodavatelem.

5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatku podepsaných oprávněnými zástupci všech stran Smlouvy uvedených 
v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

6. Přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

7. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatel prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím 
podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

Centrální zadavatel:

Název:

Pověřená osoba:

Česká republika -  Krajský soud v Hradci Králové 
I n
B Dne: 3 . 5 . 2 0 19  Podpis:

a

Pověřující zadavatel:

Název: Česká republika -  Okresní soud v Trutnově

Pověřená osoba: Mgr. N  V  Dne: 1.4.2019

Příloha č. 1: Seznam Pověřujících zadavatelů 
Příloha č. 2: Specifikace předmětu plnění



Příloha č. 1

Seznam Pověřujících zadavatelů:

• Okresní soud v Ústí n. Orlicí, Husova 975, Ústí nad Orlicí

• Okresní soud ve Svitavách, Dimitrovova 33, Svitavy

• Okresní soud v Rychnově n. Kněžnou, Svatohavelská 93, Rychnov nad Kněžnou

• Okresní soud v Trutnově, Nádražní 106/5, Trutnov

• Okresní soud v Pardubicích, Na Třísle 118, Pardubice

• Okresní soud v Hradci Králové, Ignáta Herrmanna 227, Hradec Králové

• Okresní soud v Havlíčkově Brodě, Husova 2895, Havlíčkův Brod

• Okresní soud v Chrudimi, Všehrdovo nám. 45, Chrudim

• Okresní soud v Náchodě, Palachova 1303, Náchod

• Okresní soud v Jičíně, Šafaříkova 842, Jičín

• Okresní soud v Semilech, Nádražní 25, Semily



Příloha č. 2

Specifikace plnění

Služba Zkratka Specifikace Počet
Ceny

Jednotková
cena

Cena celkem 
bez DPH

Pohotovost komplet

Dostupnost
certifikovaného specialisty 
BigFix v režimu 5 x 9 s 
odezvou 2 hodiny 
měsíčně - cena za měsíc

12

Poimplementační
podpora komplet Cena vzdálené podpory v 

rozsahu 3 hod/měsíc
12

Roční podpora 
výrobce EOBDDLL

Cena roční podpory 
výrobce na 1 ks produktu: 
IBM BigFix Lifecycle 
Client Device Annual SW 
Subscription & Support 
Renewal

1000

Roční podpora 
výrobce EOBDHLL

Cena roční podpor}7 
výrobce na 1 ks produktu: 
IBM BigFix Patch Client 
Device Annual SW 
Subscription & Support 
Renewal

1000

Roční podpora 
výrobce EOBDFLL

Cena roční podpor}7 
výrobce na 1 ks produktu: 
IBM BigFix Inventory 
Client Device Annual SW 
Subscription & Support 
Renewal

1000

Roční podpora 
výrobce EOBDLLL

Cena roční podpor}7 
výrobce na lks produktu: 
IBM BigFix Compliance 
Client Device Annual SW 
Subscription & Support 
Renewal

1000

Provedení
aktualizace komplet

Provedení aktualizace 
všech produktů v lokalitě 
- komplet

10

Dodávka nových 
licencí DOHSILL

Cena dodávky 1 ks 
nových licencí produktu: 
IBM BigFix Lifecycle 
Client Device License + 
SW Subscription & 
Support 12 Months

100



Dodávka nových 
licencí DOHSRLL

Cena dodávky 1 ks 
nových licencí produktu: 
IBM BigFix Patch Client 
Device License + SW 
Subscription & Support 
12 Months

100

Dodávka nových 
licencí DOHSMLL

Cena dodávky 1 ks 
nových licencí produktu: 
IBM BigFix Inventory 
Client Device License + 
SW Subscription & 
Support 12 Months

100

Dodávka nových 
licencí DOHSZLL

Cena dodávky 1 ks 
nových licencí produktu: 
IBM BigFix Compliance 
Client Device License + 
SW Subscription & 
Support 12 Months

100

Skolení správců komplet Cena školení správce IT v 
lokalitě v rozsahu 8 hod. 10

Rozšíření
poimplementační

podpor}’
vícepráce

Ceny vzdálené podpory 
nad rámec paušálu za 1 
hod. práce specialisty

10

Servisní zásah na 
místě zásah

Cena zásahu na místě na 
vyžádání - 1 hod. 
specialisty.

10

Celkem bez DPH




